
 

 
 
 

Purus AB är en av Skandinaviens ledande aktörer inom VVS. Koncernen arbetar inom fyra 
produktområden: Golvbrunnar och rännor, Inomhusavlopp, Rostfri Sanitet samt Rostfri Inredning. 
Purus är en familjeägd koncern som kännetecknas av korta beslutsvägar, kundfokusering och en stark 
finansiell ställning. Tillverkning sker på 3 produktionsställen i Sverige och koncernen har idag säljbolag 
i Norden, England och i Ryssland. Koncernens omsättning uppgår till ca 500 MSEK. Till vår 
anläggning Purus Stainless AB i Smålandsstenar med ca 80 anställda medarbetare söker vi nu 
förstärkning. www.purus.se 

 
 
Purus Stainless AB i Smålandsstenar rekryterar 

Tekniker 
 
Uppdragsbeskrivning 
Som tekniker hos oss ingår du i vårt teknikteam. Ditt fokus kommer att ligga inom området 
flödesanalys av tillverkningsprocessen inom våra fyra olika produktområden; diskbänkar, 
sanitet, Getinge sköljrum, rännor/brunnar. Arbetet skall genomsyras av ett lean tänk för att 
på bästa och effektivaste sätt optimera det interna flödet. Arbetet kan t e x innebära 
framtagning av investeringskalkyler, analys av tidsstudier, strukturering av artiklar och 
beredning av aktuella hjälpmedel, leverantörskontakter i samband med vissa inköp etc. Vi 
arbetar i Solid Works. Du har ett nära samarbete med framförallt 
produktionsledningen/planering för respektive område. Du håller dig kontinuerligt uppdaterad 
inom området för teknik. Vi erbjuder dig en spännande och intressant arbetsplats.  
 
Kravprofil 
Du har en teknisk utbildning och känner väl till processerna för flödesoptimering och Lean 
Production. Har du tidigare arbetat inom området för produktionsteknik/beredning är det 
starkt meriterande. Du har grundläggande kunskaper i att ta fram och läsa ritningar och då 
gärna i Solid Works.  Tjänsten kräver god förmåga att förankra, utveckla och förändra vilket 
ställer krav på att du är kommunikativ och strukturerad med god vana att ta egna initiativ och 
driva dig själv.  Du har ett genuint tekniskt intresse och trivs med att skapa och utveckla 
relationer i en diplomatisk roll.  
 
Välkommen med din ansökan! 
 
Kontaktpersoner 
I denna rekrytering samarbetar vi med Bemanningspoolen AB. För ansökan och mer 
information om tjänsten se vidare på www.bemanningspoolen.se eller kontakta   
Anna Andersson på 0706-16 51 80. Vi arbetar med löpande urval och ser gärna att du därför 
skickar in din ansökan snarast möjligt.   
 
Observera att vi inte tar emot ansökningar via e-mail och var uppmärksam på att du också måste 
ansöka till tjänsten efter att du registrerat din CV hos oss. 
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